29.05.2025
Bazuar në nenin 25, pika 1 e rregullores "Per veprimtarinë e Kolegjit të Posaçëm të Apelimit të Gjykates Kushtetuese, e ndryshuar, ju bëjmë me dije se arsyetimi i plotë dhe zbardhja e vendimit nr. 28/ 2025, date 09.04.2025, që i perket subjektit të rivleresimit ***, si rregull, bëhet brenda 60 ditëve, nga data e shpalljes se tij.

